
ZARZĄDZENIE 0050.79.2025 
Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 29 lipca 2025 r. 
 

w sprawie powołania Komisji rekomendującej wnioski  

o przyznanie Nagród i Stypendiów Samorządu Gminy Łysomice 

  

 

Na podstawie  § 7 ust. 1 Uchwały Nr XV/87/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 maja 

2025 r., w sprawie szczegółowych warunków przyznawania stypendiów i nagród dla 

uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół na terenie Gminy Łysomice, zarządzam co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję do weryfikacji wniosków o przyznanie Stypendium Samorządu Gminy 

Łysomice oraz ich rekomendacji w składzie: 

1. Bożena Stempska - Sekretarz Gminy Łysomice,  Przewodnicząca, 

2. Robert Kożuchowski – Przewodniczący Rady Gminy Łysomice, 

3. Artur Lubomski  -  Radny Gminy Łysomice,  Członek, 

4. Marcin Chojna - Radny Gminy Łysomice, Członek, 

5. Emilia Zielińska – Skarbnik Gminy Łysomice, Członek 

6. Marek Fiedler - inspektor ds. oświaty, zdrowia i sportu UGŁ - sekretarz, 

 

§ 2. 

1. Komisja po weryfikacji oraz rekomendacji wniosków sporządza ich listę, która zawiera: 

1) imię i nazwisko ucznia, 

2) informacje o średniej ocen,  

3) informacje o osiągnięciach. 

§ 3. 

Komisja przekazuje rezultaty weryfikacji oraz rekomendacje, o których mowa w §2 Wójtowi 

Gminy Łysomice do zatwierdzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


